[image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.03.2024
	№
	 270

	г. Коряжма

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Город Коряжма»

В соответствии с кадровыми перестановками в отделе полиции по г. Коряжма  ОМВД России «Котласский», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрации города от 25.04.2012 № 678 (в редакции постановлений администрации города от 18.05.2012 № 829, от 30.07.2012 № 1263, от 12.07.2013 № 1189, 16.10.2013 № 1832, от 15.12.2014 № 2151, от 21.02.2017 № 252,  от 08.09.2017 № 1337,  от 24.10.2017 № 1513, от 26.06.2018 № 912, от 04.12.2018 № 1705, от 01.11.2019 № 1520, от 22.03.2021 № 276, от 31.01.2022 №109, от 24.10.2022 № 1237) следующие изменения:
1. В наименовании Постановления, в пунктах  1, 2, 3 Постановления, в наименовании Приложения 1  к Постановлению, в наименовании и  по тексту Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Город Коряжма»  слова «муниципального образования «Город Коряжма» в соответствующем падеже заменить словами «городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в соответствующем падеже.
  2. Вывести из состава комиссии Гогулина Сергея Николаевича.
     3. Ввести в состав комиссии Волчкова Владимира Юрьевича – начальник отделения УУП и ПДН отдела полиции по г. Коряжме ОМВД России «Котласский».
           4. В Приложении 1 к Постановлению должность Маркевича Ивана Николаевича «начальник УУП и ПДН отдела полиции  по  г. Коряжме ОМВД России «Котласский» заменить на должность «заместитель начальника отдела полиции по г. Коряжме ОМВД России «Котласский».

          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования					   	      А. А. Ткач

image1.jpeg